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           BASHKIA  TIRANË 

                                                AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 
                DREJTORIA E PROKURIMIT PUBLIK 

                          
Nr._____ prot.,                                                                                          Tiranë më, ___,___,2025 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit   

Adresa: Rruga “Xhezmi Delli”,Godina nr.20, Tiranë, Shqipëri  

E-mail:  prokurime@aprtirana.al, 

Web-faqe:www.aprtirana.al 

 

1.Tipi i Kontratës: Kontratë Mall 

2. Lloji i procedurës:  Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar 

3. Objekti i kontratës : “Blerje mjete e ndarë me lote” 

Loti 2 : Blerje makinë teknologjike”  

4. Numri i referencës së procedurës : Nr.Ref-33596-12-17-2024 

Loti 2: Nr.Ref-33599-12-17-2024 

5. Fondi limit në total është: 16.666.667 (gjashtëmbëdhjetëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH 

 Për Lotin 2:“Blerje makine teknologjike”, me fond limit të procedurës: 12.500.000 

(dymbëdhjetëmilion e pesëqindmijë) lekë pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit  është data 

:17/03/2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit: Buletini Nr.14, datë 25 Mars 2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera totale e kontratës është: 11,265,000 (njëmbëdhjetëmilion e dyqind e gjashtëdhjetë e 

pesëmijë) lekë me Tvsh  

                                                 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 
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8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri: “POWER INDUSTRIES”SHPK 

Adresa : Picar Zona kadastrale Nr.3974,Volumi 5, Faqe 143,Sipërfaqe totale 2610 m², Vorë,Tiranë 

Numri i NIPT-it : L51706022H 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 

 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës  

 

Data e nënshkrimit të kontratës është: 16/04/2025 
 

 

 

 

                                      TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                        DREJTORI I PËRGJITHSHËM 

 

                                                            Julinda DHAME  
 

 

  

            (NË MUNGESË DHE ME URDHËR 

                                                                      ZV/DREJTORI I PËRGJITHSHËM 

                                                                                       

         Edison DARDHA 
 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

Konceptoi:Xh.Sheshi 

Miratoi: G.Çetri 
Kopje:3(tre) 
 


